The

White Hart
Inn

The city of Edinburgh’s most ancient tavern follow in the footseps of
Oliver Cromwell, William Wordsworth and Robert Burns, by enjoying
a tankard of fine ale or one of our world-famous whiskies.

Founded in 1516, The White Hart is named after the rarest of all highland
creatures, which can be spotted sometimes no more than once in a century.

It was used as a heraldic symbol in the 14th century by King Richard I,
and for almost five hundred years has welcomed travellers through these doors.

In keeping with these traditionas, The White Hart Inn continues to offer
its patrons a wide selection of traditional food and drink, from our
award-winning haggis to our champion ales.
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Scan to see
our allergen
information

Adults need around 2,000 kcal a day

You can view our allergen information if you download our app,
scan the Allergens QR code or visit our website at www.belhaven.co.uk/allergens

(V) Suitable for Vegetarians. (VE) Suitable for Vegans.
Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.
(N) Dish contains Nuts.t Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell.
* All stated weights are approximate before cooking.

Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that
any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include
‘may contain’ information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements
before ordering. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen
information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our
guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals.
GK12105/80007



. Food Menu

Starters

| Mussels™ 8.45
Mussels in a white wine, garlic &

cream sauce served with warm

ciabatta (298kcal)

Soup of the Day 5.95
Ask a member of the team for today'’s soup
Served with ciabatta and butter (377 - 660kcal)

Classics

Taste of Haggis 7.95
Haggis, mashed swede and mashed potato
served with whisky sauce (381kcal)

Vegetarian option available (V) (350kcal)

Beef & Raclette Cheese Shortcrust Pie 17.95
Served with garden peas, creamy chive mash
and Merlot beef dripping gravy (1217kcal)

Mac & Cheese (V) 15.45
With West Country mature cheddar and fresh side salad (751kcal)

Haggis & Potato Pie 16.95

Topped with West Country mature cheddar, served with
seasonal veg, creamy chive mash and whisky sauce (1641kcal)
Vegetarian option available (V) (1562kcal)

Mediterranean-style Salad (VE) 12.95
Lentils, grains, roasted vegetables, heritage tomatoes,
cucumber, rocket and corn salsa. Served with a creamy

lemon parsley dressing (416kcal)

Camembert & Mushroom Galette (V) 16.95
Served with crushed new potaotes, heritage tomato
salad garnish and a creamy herb dressing (1208kcal)
Vegan option available (VE) (1048kcal)

Triple Chocolate Brownie (V) 6.75
Served with Jersey clotted cream ice cream

and chocolate flavour sauce (711kcal)

Desserts

Bramley Apple & Blackberry
Crumble Tart (V) 6.75
(500kcal) Served with strawberry and your

choice of Jersey clotted cream ice cream

Sticky Toffee Pudding (V) 6.95
(480kcal) Served with your choice of
Jersey clotted cream ice cream (126kcal)

or custard (87kcal)

(126kcal) or custard (87kcal)
Vegan option available (VE) (649kcal)

Sides

Side Salad (VE) (72kcal) 3.00 Mash Potato (V) (373kcal) 3.00

Adults need around 2,000 kcal a day

You can view our allergen information if you download our app,
scan the Allergens QR code or visit our website at www.belhaven.co.uk/allergens

(V) Suitable for Vegetarians. (VE) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. ‘ I
(N) Dish contains Nuts.t Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell.

Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely ‘
free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include ‘may contain’ information. Our menu descriptions

do notlistallingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct

attime of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would

Scan to see
our allergen

information

advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Gk12105/80007
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